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1   Bakgrund 
Söderköpings kommun avser att omvandla fastigheterna Söderköping 2:31, 2:32 del 

av Söderköping 2:1 samt del av Eketorp 3:3 till ett industri- och verksamhetsområde. 

Det planerade industriområdet benämns Akvedukten. Projektområdet ligger ca 2 km 

nordnordväst om de centrala delarna av Söderköping och angränsar i sydväst till 

Klevvägen. Se figur 1. 

Projektområdet utgörs i nuläget huvudsakligen av åkermark. 

Kommunens projekt är i ett detaljplaneskede. Ett förslag till detaljplan för området har 

tagits fram samt skickats ut för samråd/yttranden under 2022. Plankartan för den 

föreslagna detaljplanen framgår av bilaga 1. 

Inför framtagandet av den föreslagna detaljplanen utförde ÅF år 2019 en översiktlig 

geoteknisk undersökning och utredning för det aktuella området. Se underlag [2] i 

avsnitt 3 nedan. 

Statens geotekniska institut, SGI, har 2022-07-27 gjort ett yttrande över den 

föreslagna detaljplanen med tillhörande utredningar och handlingar. I yttrandet har 

SGI fört fram följande synpunkter: 

1. SGI rekommenderar att för en stabilitetsutredning så ska 

stabilitetsberäkningar utföras för de belastningar (fyllning, anläggningar, trafik 

och byggnader) och de förutsättningar som kommer att tillåtas enligt 

detaljplanen. 

2. SGI vill uppmärksamma på att delar av aktuellt planområde ligger i slänter 

som av SGU bedöms som aktsamhetsområden med avseende på 

”Förutsättningar för skred i finkorniga jordarter”. Den geotekniska utredningen 

behöver klarlägga om dessa slänter kan påverka stabiliteten för aktuellt 

planområde. 

3. SGI noterar att det finns möjlighet att anlägga bullerskyddsvallar inom 

planområdet vilka kan placeras inom planbestämmelsen Natur där inga 

maximala totalhöjder kommer att definieras. Den geotekniska utredningen 

behöver klarlägga om dessa vallar kan påverka stabiliteten för aktuellt 

planområde. 

4. SGI ser att det inom planområdet avsättas ytor inom naturmark för 

dagvattendammar. Inom planområdet planeras även andra anläggningar för 

hantering av dagvatten. SGI anser att den geotekniska utredningen behöver 

klarlägga stabilitetsförhållandena för dessa dammar och 

dagvattenanläggningar. 

De planerade dagvattendammarna som nämns i synpunkt 4 ovan är tänkta att 

anläggas inom planerad naturmark i den norra delen av projektområdet. Se figur 2. En 

damm är tänkt att anläggas väster om och en damm öster om det befintliga dike som 

går från norr till söder genom området (diket finns med i figur 2). Dammarna benämns 

i denna handling som dagvattendamm 1 respektive dagvattendamm 2. 

Söderköpings kommun har under 2023 gett AFRY i uppdrag att utföra de 

kompletterande undersöknings- och utredningsarbeten som krävs för att kunna 

besvara SGIs synpunkter enligt ovan. 



 

 

 

D0099424_PM_Geoteknik_Akvedukten, Söderköping  Sida 5 (12) 

 
Figur 1. Ungefärligt läge för aktuellt projektområde, tillika aktuellt planområde, markeras med 
röda linjer. Norr är uppåt i bilden. 

 
Figur 2. Planerad naturmark inom vilken dagvattendamm 1 och 2 är tänkta att anläggas. Norr är 
uppåt i bilden. 

2   Syfte 
Syftet med föreliggande utredning är att besvara SGIs synpunkter enligt avsnitt 1 

samt att, där så är nödvändigt, ta fram rekommendationer och anvisningar för 

eventuell justering av den föreslagna detaljplanen. 
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3   Underlag för PM 
Underlag utgörs av: 

[1] Markteknisk undersökningsrapport/Geoteknik, Akvedukten, Söderköping, 

Geoteknisk undersökning för planerade dagvattendammar. Handling upprättad 

av AFRY, uppdragsnummer D0099424, daterad 2024-03-03. Handlingen 

benämns i denna PM som MUR/Geo. 

[2] PM/Geoteknik, Akvedukten, Söderköping, Översiktlig geoteknisk utredning för 

planerat industriområde. Handling upprättad av ÅF, uppdragsnummer 758177, 

daterad 2019-03-29. Handlingen benämns i denna PM som PM/Geo 2019. 

[3] PM/Förprojektering Akvedukten. Handling upprättade av WSP, 

uppdragsnummer 10302952, daterade 2021-06-29. 

4   Styrande och rådgörande dokument 
Huvudsakligt styrande och rådgörande dokument för denna utredning och PM är: 

[4] IEG Rapport 2:2008, Rev 3, Tillämpningsdokument, Grunderna i Eurokod 7. 

Handlingen benämns i denna PM som TD Grunderna i EK 7. 

[5] IEG Rapport 6:2008, Rev 1, Tillämpningsdokument, EN 1997-1 Kapitel 11 och 

12, Slänter och bankar. Handlingen benämns i denna PM som TD Slänter och 

bankar. 

[6] Trafikverkets tekniska krav för geokonstruktioner – TK Geo 13 (TDOK 

2013:0667, version 2.0, datum 2016-02-29). Handlingen benämns i denna 

rapport som TK Geo 13. 

[7] Trafikverkets tekniska råd för geokonstruktioner – TR Geo 13 (TDOK 

2013:0668, version 2.0, datum 2016-02-29). Handlingen benämns i denna PM 

som TR Geo 13. 

5   Svar på SGIs synpunkter 

5.1   Synpunkt 1 

Se avsnitt 5.4 nedan. 

5.2   Synpunkt 2 

SGUs karta över förutsättningar för skred i finkorniga jordarter framgår av figur 3. Det 

aktsamhetsområde av betydelse som finns inom projektområdet ligger huvudsakligen 

inom planerad naturmark där dagvattendamm 1 är tänkt att anläggas. De 

stabilitetsberäkningar som utförts för dagvattendamm 1, se avsnitt 5.4, omfattar 

således även aktsamhetsområdet och dess eventuella påverkan på stabiliteten för 

aktuellt planområde. 
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Figur 3. Karta över förutsättningar för skred i finkorniga jordarter. Ungefärligt läge för aktuellt 
projektområde, tillika aktuellt planområde, markeras med lila linjer. 

5.3   Synpunkt 3 

Enligt Söderköpings kommun så är det inte aktuellt att anlägga bullerskyddsvallar 

inom planområdet. Om bullerskyddsåtgärder kommer krävas så kommer dessa att 

utgöras av bullerskyddsplank. Sådana plank bedöms inte ha någon betydande 

påverkan på stabiliteten för aktuellt planområde. Inga stabilitetsberäkningar bedöms 

därför erfordras för eventuella bullerskyddsåtgärder. 

Förslagsvis justeras detaljplanen så att det tydligt framgår att eventuella 

bullerskyddsåtgärder ska utgöras av bullerskyddsplank. 

5.4   Synpunkt 4 

5.4.1   Beräkningsobjekt och sektioner 

Stabilitetsberäkningar har utförts för de planerade dagvattendammarna inom den 

norra delen av projektområdet. För dagvattendamm 1 har beräkningar utförts för 

sektion C-C. För dagvattendamm 2 har beräkningar utförts för sektion D-D. 

Sektionernas läge och utseende framgår av ritningarna tillhörande MUR/Geo. 

Sektionernas läge framgår även av figur 4 nedan. Övriga dagvattenanläggningar inom 

projektområdet kommer endast att utgöras av dagvattendiken. Dessa diken bedöms 

inte kunna ge upphov till skred inom planområdet. Stabilitetsberäkningar har därför 

inte utförts för dagvattendikena. 
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5.4.2   Beräkningsförutsättningar och antaganden 

Dammutformning 

Dammarnas utformning avseende utbredning, djup, släntlutningar m.m. är i detta 

skede inte fastställd men ett förslag till utformning har tagits fram i den 

förprojektering som utfördes 2021. Se underlag [3] samt figur 4. Volymmässigt så 

anges på plankartan för föreslagen detaljplan, se bilaga 1, att dagvattendamm 1 ska 

ha en volym om minst 2 900 m3 och att dagvattendamm 2 ska ha en volym om minst 

1 700 m3. Utifrån dessa uppgifter så har stabilitetsberäkningarna utförts med följande 

antaganden avseende dammarnas utformning: 

• Dammarnas maximala utbredning i plan begränsas till de markerade områdena 

enligt figur 5. Arean för det markerade området för dagvattendamm 1 är ca 

11 395 m2. Arean för det markerade området för dagvattendamm 2 är ca 

5 615 m2. 

• Dammarnas botten hamnar som lägst på nivå +25 (RH 2000). Detta 

motsvarar en dammbotten som ligger ca 2 – 4 m respektive ca 2 – 2,5 m 

under nuvarande markyta inom området för dagvattendamm 1 respektive 

dagvattendamm 2. Med dessa djup så bedöms de föreskrivna dammvolymerna 

kunna uppnås utan problem inom de markerade områdena enligt figur 5. 

• Dammslänterna utförs med lutning 1:3 eller flackare. 

 
Figur 4. Förslag till utformning av dagvattendammarna från utförd förprojektering. Dammarnas 
bottennivå (RH 2000) anges med röd text. Nivåer för djupzonerna saknas. 
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Figur 5. Antagen maximal utbredning i plan för de planerade dagvattendammarna markeras med 
bruna linjer. 

Höjdsättning industri- och verksamhetsmark 

Höjdsättningen för planerad industri- och verksamhetsmark är i detta skede inte 

fastställd. I PM/Geo 2019 så anges dock att marken inom området generellt kan höjas 

med ca 0,5 – 1 m utan att nämnvärda konsolideringssättningar kommer att uppstå. 

Med detta som riktlinje så har man i utförd förprojektering eftersträvat en höjdsättning 

för planerade gator där gatornas överyta hamnar maximalt 0,5 m ovan nuvarande 

markyta. Se underlag [3]. Utifrån dessa uppgifter så har stabilitetsberäkningarna 

utförts med en markyta inom planerad industri- och verksamhetsmark som antagits 

ligga ca 0,5 m ovan överytan för intilliggande planerad gata. Med denna höjdsättning 

så hamnar markytan inom industri- och verksamhetsmarken potentiellt som mest ca 1 

m ovan nuvarande markyta inom området. 

Geoteknisk kategori och säkerhetsklass 

Dagvattendammarna har bedömts tillhöra GK2. 

De delar av dammarna som angränsar mot planerad industri- och verksamhetsmark 

(höger sida av beräkningssektionerna) har bedömts tillhöra SK2 medan de delar som 

angränsar mot planerad naturmark (vänster sida av beräkningssektionerna) har 

bedömts tillhöra SK1. 

Styrande beräkningsmetod 

Dagvattenmagasinen tillhör objektstypen nybyggnation/nykonstruktion samt, enligt 

ovan, GK2. I enlighet med anvisningar angivna i TD Slänter och bankar så har 

stabilitetsberäkningarna därför utförts med partialkoefficientmetoden. 

Analysmetoder 

Både odränerad och kombinerad analys har utförts. Beräkningarna har utförts för 

cirkulärcylindriska glidytor. För vänster sida av dagvattendamm 1 har beräkningar 

även utförts för plana glidytor. 
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Dimensioneringssätt 

Dimensioneringssätt 3, DA3, har använts. 

Erforderliga säkerhetsfaktorer 

För säkerhetsklass 2 så gäller att stabiliteten kan anses vara tillfredsställande om    

FEN, c > 0,9 och FEN, komb > 0,9. 

För säkerhetsklass 2 så gäller att stabiliteten kan anses vara tillfredsställande om    

FEN, c > 1,0 och FEN, komb > 1,0. 

Laster och dimensionerande lasteffekter 

I PM/Geo 2019 rekommenderas byggnader inom planerad industri- och 

verksamhetsmark att övergripande grundläggas med slagna spetsburna pålar. I de 

utförda stabilitetsberäkningarna har det därför antagits att byggnader inom industri- 

och verksamhetsmarken kommer att grundläggas med spetsburna pålar. Byggnaderna 

kommer därför inte att bidra med någon yttre last i stabilitetsberäkningarna. 

I stabilitetsberäkningarna har det antagits att det inom den planerade industri- och 

verksamhetsmarken eventuellt kan komma att finnas mindre upplag. Den utbredda 

belastningen från dessa upplag har antagits till 20 kPa. I beräkningarna har därför en 

yttre last om 20 kPa applicerats ovanpå fyllningen inom industri- och 

verksamhetsmarken. 

I de utförda stabilitetsberäkningarna har det antagits att tung traktorklippare eller 

liknande fordon kan komma att köras inom naturmarken invid dagvattendammarna. 

Trafiklasten har antagits ha en bredd om 4 m. Lasten har i beräkningarna applicerats 

där så varit minst fördelaktigt för beräkningsresultaten. 

Beräkning av dimensionerande lasteffekter framgår av bilaga 3. 

Vid kombinerad analys har trafiklasterna försummats i enlighet med anvisningar och 

råd angivna i TK Geo 13 avsnitt 4.3 samt TR Geo 13 avsnitt 4.3. 

Dimensionerande materialegenskaper 

Beräkning av dimensionerande värden för jordens relevanta materialegenskaper 

framgår av bilaga 4. Beräkningar har endast utförts för SK2 (beräkningar för SK1 

skulle ge exakt samma värden förutom för sektion D-D och jordlagret Cl 4 där den 

odränerade skjuvhållfastheten skulle bli något högre för SK1 jämfört med SK2). 

Dimensionerande porvattentryckprofil och grundvattentrycknivå 

Nollnivån för portrycket i leran och silten har antagits ligga vid underkant 

torrskorpelera. Där befintligt dike eller de planerade dammarna eventuellt hamnar 

djupare än underkant torrskorpelera så har nollnivån för portrycket istället antagits 

ligga vid dikesslänterna/dikesbotten respektive vid dammslänterna/dammbotten 

(dimensionerande fall är att diket och dagvattendammarna inte innehåller något 

vatten). Från nollnivån och nedåt har portrycket antagits öka med 10 kPa/m. 

Trycknivån för grundvattnet i den vattenförande friktionsjorden under leran och silten 

har som normalfall antagits ligga på samma nivå som nollnivån för portrycket i leran 

och silten. Beräkningar (känslighetsanalys) har dock även utförts för ett fall där 

trycknivån ligger på samma nivå som nuvarande markyta. 
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5.4.3   Programvara 

Stabilitetsberäkningarna har utförts med programmet Geostudio (SLOPE/W) och med 

beräkningsmetoden Morgenstern-Price. 

5.4.4   Beräkningsresultat 

Beräkningsresultat framgår av tabell 1. Beräkningsfigurer framgår av bilaga 5 och 6. 

De beräkningar som utförts med plana glidytor för vänster sida av dagvattendamm 1 

har inte genererat realistiska glidytor och redovisas därför inte. 

Tabell 1. Beräknade säkerhetsfaktorer. För beräkningsfall där trycknivån för grundvattnet i 
friktionsjorden under leran och silten ligger på samma nivå som nollnivån för portrycket i leran 
och silten så anges ”1” i kolumnen Gvt. På motsvarande sätt anges ”2” i samma kolumn för 
beräkningsfall där trycknivån ligger på samma nivå som nuvarande markyta. Beräkningsfall där 
erforderlig säkerhetsfaktor har uppnåtts markeras med ljusgrön färg. Beräkningsfall där 
erforderlig säkerhetsfaktor inte har uppnåtts markeras med ljusröd färg. För beräkningsfall där 
det inte anges någon säkerhetsfaktor så har ingen beräkning erfordrats (den erforderlig 
säkerhetsfaktorn är redan uppnådd med en brantare dammsläntlutning). Förklaringar:                             
Dsl = dammsläntlutning, Gvt = trycknivå för grundvattnet i friktionsjorden under leran och silten 

Objekt Sida Dsl Gvt Glidyta 

Beräknade säkerhetsfaktorer 

FEN, c FEN, komb 

Dagvattendamm 1 Höger 1:3 1  1,93 1,47 

 Höger 1:3 2  1,93 1,47 

 Vänster 1:3 1 Kort 1,38 0,92 

 Vänster 1:3 2 Kort 1,12 0,79 

 Vänster 1:4 2 Kort  1,13 

 Vänster 1:3 1 Lång 2,60 1,53 

 Vänster 1:3 2 Lång 2,60 1,36 

Dagvattendamm 2 Höger 1:3 1  1,40 1,19 

 Höger 1:3 2  1,40 1,19 

 Vänster 1:3 1  2,03 2,73 

 Vänster 1:3 2  2,02 2,73 

 

5.4.5   Bedömning av stabilitet 

De beräknade säkerhetsfaktorerna är större än de erforderliga säkerhetsfaktorerna i 

samtliga fall förutom ett för den vänstra sidan av dagvattendamm 1 med 

dammsläntlutning 1:3. Ändras dammsläntlutningen till 1:4 så erhålls dock en 

säkerhetsfaktor som är större än den erforderliga säkerhetsfaktorn för det aktuella 

beräkningsfallet. 
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5.4.6   Slutsatser och rekommendationer 

Stabiliteten för de planerade dagvattendammarna bedöms bli tillfredsställande om: 

• Dammarnas maximala utbredning i plan begränsas till de markerade områdena 

enligt figur 5. 

• Dammarnas botten hamnar som lägst på nivå +25 (RH 2000). 

• Den högra respektive vänstra dammslänten för dagvattendamm 1 utförs med 

lutning 1:3 respektive 1:4 eller flackare. 

• Dammslänterna för dagvattendamm 2 utförs med lutning 1:3 eller flackare. 

• Markytan inom industri- och verksamhetsmarken hamnar som mest 0,5 m 

ovan intilliggande planerad gata. 

• Byggnader inom industri- och verksamhetsmarken grundläggs med spetsburna 

pålar. 

• Den maximala utbredda belastningen från upplag begränsas till 20 kPa inom 

industri- och verksamhetsmarken invid dammarna. Begränsningen 

rekommenderas att gälla för industri- och verksamhetsmark inom ett avstånd 

om 40 m från närmaste dammsläntkrön. 
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Bilaga 2. Valda värden för lera

Tunghet för vattenmättad jord Odränerad skjuvhållfasthet Sensitivitet

Förkonsolideringstryck Överkonsolideringskvot
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Bilaga 3. Beräkning av dimensionerande lasteffekter

Beteckning Betydelse Enhet

Gkj Karakteristisk permanent last j kN/m2

Qkj Karakteristisk variabel last j kN/m2

κQ Reduktionsfaktor för trafiklast, i fall med lågpermeabla jordar, vid kombinerad -

analys

SK Säkerhetsklass för aktuellt objekt -

γd Partialkoefficient för säkerhetsklass -

Ed Dimensionerande lasteffekt kPa

Objekt: Dagvattendamm 1 och 2

Sektion: C-C, D-D

Säkerhetsklass (SK): 1 och 2

Lasttyp Upplag

Analys Odrän. Komb. Odrän. Komb.

Gk1 κQ Qk1 Qk1 SK  γd Ed Ed

Lastobjekt [kN/m2] [-] [kN/m2] [kN/m2] [-] [-] [kPa] [kPa]

Industri-/verksamhetsmark 20 0,0 0 0 2 0,91 20,0 20,0

Naturmark 0 0,0 15 0 1 0,91 19,1 0,0

Permanenta laster Variabla laster Lasteffekt

Trafik

Sida 1 (1)



Bilaga 4. Materialegenskaper - Valda värden samt beräkning av dimensionerande värden

Beteckning Betydelse Enhet

Δz Jordlagrets mäktighet m

γ Tunghet för naturfuktig jord ovan grundvattenytan kN/m3

γ' Effektiv tunghet för jord under grundvattenytan kN/m3

cu Odränerad skjuvhållfasthet korrigerad för jordens kPa

konflytgräns samt överkonsolideringsgrad

c' Effektiv kohesion/kohesionsintercept kPa

φ' Friktionsvinkel °

Xvalt Valt värde för aktuell materialparameter

Xvalt ö Valt värde för aktuell materialparameter vid jordlagrets

överkant

Xvalt u Valt värde för aktuell materialparameter vid jordlagrets

underkant

γM Fast partialkoefficient för materialparameter M -

η(1, 2), η(3), Delfaktorer till omräkningsfaktorn ηM -

η(4, 5, 6, 7), η(8)

ηM Omräkningsfaktor för materialparameter M -

SK Säkerhetsklass för aktuellt objekt -

st Sensitivitet -

κs Reduktionsfaktor vid framtagande av cu, d för högsensitiv -

lera

Xd Dimensionerande värde för aktuell materialparameter

Xd ö Dimensionerande värde för aktuell materialparameter vid

jordlagrets överkant

Xd u Dimensionerande värde för aktuell materialparameter vid

jordlagrets underkant

(Xd)' Dimensionerande värdets förändringstakt från jordlagrets

överkant till dess underkant

Objekt: Dagvattendamm 1

Sektion: C-C

Geoteknisk kategori (GK): 2

Säkerhetsklass (SK): 2

Jordlager Δz γvalt γ'valt γγ/γ' ηγ/γ' γd γ'd cu, valt ö cu, valt u  γcu η(1, 2) η(3) η(4, 5, 6, 7) η(8) ηcu SK st κs cu, d ö cu, d u (cu, d)' c'valt ö c'valt u  γc' ηc' c'd ö c'd u (c'd)' φ'valt  γφ' η(1, 2) η(3) η(4, 5, 6, 7) η(8) ηφ' φ'd

[m] [kN/m3] [kN/m3] [-] [-] [kN/m3] [kN/m3] [kPa] [kPa] [-] [-] [-] [-] [-] [-] [-] [-] [-] [kPa] [kPa] [kPa/m] [kPa] [kPa] [-] [-] [kPa] [kPa] [kPa/m] [°] [-] [-] [-] [-] [-] [-] [°]

Mg - 22 13 1,0 1,0 22 13 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 34,0 1,3 - - - - 1,00 27,4

Cldc - 18,5 8,5 1,0 1,0 18,5 8,5 45,0 45,0 1,5 1,00 1,00 1,00 1,0 1,00 2 4 1,00 30,0 30,0 0,0 4,50 4,50 1,3 1,0 3,46 3,46 0,00 30,0 1,3 - - - - 1,00 23,9

Cl 1 1,5 17,6 7,6 1,0 1,0 17,6 7,6 45,0 28,0 1,5 1,00 1,00 1,00 1,0 1,00 2 7 1,00 30,0 18,7 -7,6 4,50 2,80 1,3 1,0 3,46 2,15 -0,87 30,0 1,3 - - - - 1,00 23,9

Cl 2 1,5 16,5 6,5 1,0 1,0 16,5 6,5 28,0 24,0 1,5 1,00 1,05 1,00 1,0 1,05 2 13 1,00 19,6 16,8 -1,9 2,80 2,40 1,3 1,0 2,15 1,85 -0,21 30,0 1,3 - - - - 1,00 23,9

Cl 3 2,5 16,8 6,8 1,0 1,0 16,8 6,8 24,0 27,0 1,5 1,00 1,05 1,00 1,0 1,05 2 20 1,00 16,8 18,9 0,8 2,40 2,70 1,3 1,0 1,85 2,08 0,09 30,0 1,3 - - - - 1,00 23,9

Cl 4 4 18,1 8,1 1,0 1,0 18,1 8,1 27,0 34,0 1,5 1,00 1,05 1,00 1,0 1,05 2 23 1,00 18,9 23,8 1,2 2,70 3,40 1,3 1,0 2,08 2,62 0,13 30,0 1,3 - - - - 1,00 23,9

Si - 19 9 1,0 1,0 19 9 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 30,0 1,3 - - - - 1,00 23,9

Fr - 22 12 1,0 1,0 22 12 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 38,0 1,3 - - - - 1,00 31,0

Material Tunghet Odränerad skjuvhållfasthet Dränerad skjuvhållfasthet

Sida 1 (2)



Objekt: Dagvattendamm 2

Sektion: D-D

Geoteknisk kategori (GK): 2

Säkerhetsklass (SK): 2

Jordlager Δz γvalt γ'valt γγ/γ' ηγ/γ' γd γ'd cu, valt ö cu, valt u  γcu η(1, 2) η(3) η(4, 5, 6, 7) η(8) ηcu SK st κs cu, d ö cu, d u (cu, d)' c'valt ö c'valt u  γc' ηc' c'd ö c'd u (c'd)' φ'valt  γφ' η(1, 2) η(3) η(4, 5, 6, 7) η(8) ηφ' φ'd

[m] [kN/m3] [kN/m3] [-] [-] [kN/m3] [kN/m3] [kPa] [kPa] [-] [-] [-] [-] [-] [-] [-] [-] [-] [kPa] [kPa] [kPa/m] [kPa] [kPa] [-] [-] [kPa] [kPa] [kPa/m] [°] [-] [-] [-] [-] [-] [-] [°]

Mg - 22 13 1,0 1,0 22 13 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 34,0 1,3 - - - - 1,00 27,4

Cldc - 18,5 8,5 1,0 1,0 18,5 8,5 45,0 45,0 1,5 1,00 1,00 1,00 1,0 1,00 2 4 1,00 30,0 30,0 0,0 4,50 4,50 1,3 1,0 3,46 3,46 0,00 30,0 1,3 - - - - 1,00 23,9

Cl 1 1 17,3 7,3 1,0 1,0 17,3 7,3 40,0 28,0 1,5 1,00 1,00 1,00 1,0 1,00 2 7 1,00 26,7 18,7 -8,0 4,00 2,80 1,3 1,0 3,08 2,15 -0,92 30,0 1,3 - - - - 1,00 23,9

Cl 2 1,5 16,5 6,5 1,0 1,0 16,5 6,5 28,0 24,0 1,5 1,00 1,05 1,00 1,0 1,05 2 13 1,00 19,6 16,8 -1,9 2,80 2,40 1,3 1,0 2,15 1,85 -0,21 30,0 1,3 - - - - 1,00 23,9

Cl 3 2,5 16,8 6,8 1,0 1,0 16,8 6,8 24,0 27,0 1,5 1,00 1,05 1,00 1,0 1,05 2 20 1,00 16,8 18,9 0,8 2,40 2,70 1,3 1,0 1,85 2,08 0,09 30,0 1,3 - - - - 1,00 23,9

Cl 4 6 18,4 8,4 1,0 1,0 18,4 8,4 27,0 37,0 1,5 1,00 1,05 1,00 1,0 1,05 2 23 1,00 18,9 25,9 1,2 2,70 3,70 1,3 1,0 2,08 2,85 0,13 30,0 1,3 - - - - 1,00 23,9

Si - 19 9 1,0 1,0 19 9 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 30,0 1,3 - - - - 1,00 23,9

Fr - 22 12 1,0 1,0 22 12 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 38,0 1,3 - - - - 1,00 31,0

Material Tunghet Odränerad skjuvhållfasthet Dränerad skjuvhållfasthet

Sida 2 (2)
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Color Name Model Unit 
Weight
(kN/m³)

Cohesion'
(kPa)

Phi'
(°)

Cohesion
(kPa)

C-Top
of 
Layer
(kPa)

C-Rate of 
Change 
((kN/m²)/m)

Piezometric
Line

Cl 1 (odränerad) S=f(depth) 17,6 30 -7,6 1

Cl 2 (odränerad) S=f(depth) 16,5 19,6 -1,9 1

Cl 3 (odränerad) S=f(depth) 16,8 16,8 0,8 1

Cl 4 (odränerad) S=f(depth) 18,1 18,9 1,2 1

Cldc (odränerad) Undrained (Phi=0) 18,5 30 1

Fr Mohr-Coulomb 22 0 31 1

Mg Mohr-Coulomb 22 0 27,4 1

Si Mohr-Coulomb 19 0 23,9 1

Piezometric line 1

2023-11-30

Sektion C-C.gsz

Sektion C-C, botten +25, höger sida, odrän analys

1:500

MJ
Textruta
Bilaga 5. Stabilitetsberäkningar för dagvattendamm 1
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Change 
((kN/m²)/m)

Piezometric
Line

Cl 1 (odränerad) S=f(depth) 17,6 30 -7,6 1

Cl 2 (odränerad) S=f(depth) 16,5 19,6 -1,9 1

Cl 3 (odränerad) S=f(depth) 16,8 16,8 0,8 1

Cl 4 (odränerad) S=f(depth) 18,1 18,9 1,2 1

Cldc (odränerad) Undrained (Phi=0) 18,5 30 1

Fr Mohr-Coulomb 22 0 31 2

Mg Mohr-Coulomb 22 0 27,4 1

Si Mohr-Coulomb 19 0 23,9 1

19,1 kPa

19,1 kPa

Piezometric line 1

Piezometric line 2

2023-11-30

Sektion C-C.gsz

Sektion C-C, botten +25, höger sida, odrän analys (2)

1:500
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C-Rate of 
Change 
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Cu-Top
of 
Layer 
(kPa)

Cu-Rate of
Change 
((kN/m²)/m)

Piezometric
Line

Cl 1 
(kombinerad)

Combined, S=f(depth) 17,6 23,9 3,46 -0,87 30 -7,6 1

Cl 2 
(kombinerad)

Combined, S=f(depth) 16,5 23,9 2,15 -0,21 19,6 -1,9 1

Cl 3 
(kombinerad)

Combined, S=f(depth) 16,8 23,9 1,85 0,09 16,8 0,8 1

Cl 4 
(kombinerad)

Combined, S=f(depth) 18,1 23,9 2,08 0,13 18,9 1,2 1

Cldc 
(kombinerad)

Combined, S=f(depth) 18,5 23,9 3,46 0 30 0 1

Fr Mohr-Coulomb 22 0 31 1

Mg Mohr-Coulomb 22 0 27,4 1

Si Mohr-Coulomb 19 0 23,9 1

Piezometric line 1

2023-11-30

Sektion C-C.gsz

Sektion C-C, botten +25, höger sida, komb analys

1:500
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Change 
((kN/m²)/m)

Piezometric
Line

Cl 1 
(kombinerad)

Combined, S=f(depth) 17,6 23,9 3,46 -0,87 30 -7,6 1

Cl 2 
(kombinerad)

Combined, S=f(depth) 16,5 23,9 2,15 -0,21 19,6 -1,9 1

Cl 3 
(kombinerad)

Combined, S=f(depth) 16,8 23,9 1,85 0,09 16,8 0,8 1

Cl 4 
(kombinerad)

Combined, S=f(depth) 18,1 23,9 2,08 0,13 18,9 1,2 1

Cldc 
(kombinerad)

Combined, S=f(depth) 18,5 23,9 3,46 0 30 0 1

Fr Mohr-Coulomb 22 0 31 2

Mg Mohr-Coulomb 22 0 27,4 1

Si Mohr-Coulomb 19 0 23,9 1

Piezometric line 1

Piezometric line 2

2023-11-30

Sektion C-C.gsz

Sektion C-C, botten +25, höger sida, komb analys (2)

1:500
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Phi'
(°)

Cohesion
(kPa)

C-Top
of 
Layer
(kPa)

C-Rate of 
Change 
((kN/m²)/m)

Piezometric
Line

Cl 1 (odränerad) S=f(depth) 17,6 30 -7,6 1

Cl 2 (odränerad) S=f(depth) 16,5 19,6 -1,9 1

Cl 3 (odränerad) S=f(depth) 16,8 16,8 0,8 1

Cl 4 (odränerad) S=f(depth) 18,1 18,9 1,2 1

Cldc (odränerad) Undrained (Phi=0) 18,5 30 1

Fr Mohr-Coulomb 22 0 31 1

Mg Mohr-Coulomb 22 0 27,4 1

Si Mohr-Coulomb 19 0 23,9 1

Piezometric line 1

2023-11-30

Sektion C-C.gsz

Sektion C-C, botten +25, vänster sida, odrän analys, kort glidyta

1:500
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of 
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C-Rate of 
Change 
((kN/m²)/m)

Piezometric
Line

Cl 1 (odränerad) S=f(depth) 17,6 30 -7,6 1

Cl 2 (odränerad) S=f(depth) 16,5 19,6 -1,9 1

Cl 3 (odränerad) S=f(depth) 16,8 16,8 0,8 1

Cl 4 (odränerad) S=f(depth) 18,1 18,9 1,2 1

Cldc (odränerad) Undrained (Phi=0) 18,5 30 1

Fr Mohr-Coulomb 22 0 31 2

Mg Mohr-Coulomb 22 0 27,4 1

Si Mohr-Coulomb 19 0 23,9 1

19,1 kPa

19,1 kPa

Piezometric line 1

Piezometric line 2

2023-11-30

Sektion C-C.gsz

Sektion C-C, botten +25, vänster sida, odrän analys, kort glidyta (2)
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Change 
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Cu-Top
of 
Layer 
(kPa)

Cu-Rate of
Change 
((kN/m²)/m)

Piezometric
Line

Cl 1 
(kombinerad)

Combined, S=f(depth) 17,6 23,9 3,46 -0,87 30 -7,6 1

Cl 2 
(kombinerad)

Combined, S=f(depth) 16,5 23,9 2,15 -0,21 19,6 -1,9 1

Cl 3 
(kombinerad)

Combined, S=f(depth) 16,8 23,9 1,85 0,09 16,8 0,8 1

Cl 4 
(kombinerad)

Combined, S=f(depth) 18,1 23,9 2,08 0,13 18,9 1,2 1

Cldc 
(kombinerad)

Combined, S=f(depth) 18,5 23,9 3,46 0 30 0 1

Fr Mohr-Coulomb 22 0 31 1

Mg Mohr-Coulomb 22 0 27,4 1

Si Mohr-Coulomb 19 0 23,9 1

Piezometric line 1

2023-11-30

Sektion C-C.gsz

Sektion C-C, botten +25, vänster sida, komb analys, kort glidyta

1:500
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Cu-Top
of 
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Cu-Rate of
Change 
((kN/m²)/m)

Piezometric
Line

Cl 1 
(kombinerad)

Combined, S=f(depth) 17,6 23,9 3,46 -0,87 30 -7,6 1

Cl 2 
(kombinerad)

Combined, S=f(depth) 16,5 23,9 2,15 -0,21 19,6 -1,9 1

Cl 3 
(kombinerad)

Combined, S=f(depth) 16,8 23,9 1,85 0,09 16,8 0,8 1

Cl 4 
(kombinerad)

Combined, S=f(depth) 18,1 23,9 2,08 0,13 18,9 1,2 1

Cldc 
(kombinerad)

Combined, S=f(depth) 18,5 23,9 3,46 0 30 0 1

Fr Mohr-Coulomb 22 0 31 2

Mg Mohr-Coulomb 22 0 27,4 1

Si Mohr-Coulomb 19 0 23,9 1

Piezometric line 1

Piezometric line 2

2023-11-30

Sektion C-C.gsz

Sektion C-C, botten +25, vänster sida, komb analys, kort glidyta (2)

1:500
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Change 
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Cu-Top
of 
Layer 
(kPa)

Cu-Rate of
Change 
((kN/m²)/m)

Piezometric
Line

Cl 1 
(kombinerad)

Combined, S=f(depth) 17,6 23,9 3,46 -0,87 30 -7,6 1

Cl 2 
(kombinerad)

Combined, S=f(depth) 16,5 23,9 2,15 -0,21 19,6 -1,9 1

Cl 3 
(kombinerad)

Combined, S=f(depth) 16,8 23,9 1,85 0,09 16,8 0,8 1

Cl 4 
(kombinerad)

Combined, S=f(depth) 18,1 23,9 2,08 0,13 18,9 1,2 1

Cldc 
(kombinerad)

Combined, S=f(depth) 18,5 23,9 3,46 0 30 0 1

Fr Mohr-Coulomb 22 0 31 2

Mg Mohr-Coulomb 22 0 27,4 1

Si Mohr-Coulomb 19 0 23,9 1

Piezometric line 1

Piezometric line 2

2023-11-30

Sektion C-C.gsz

Sektion C-C, botten +25, vänster sida, komb analys, kort glidyta (3)

1:500
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of 
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C-Rate of 
Change 
((kN/m²)/m)

Piezometric
Line

Cl 1 (odränerad) S=f(depth) 17,6 30 -7,6 1

Cl 2 (odränerad) S=f(depth) 16,5 19,6 -1,9 1

Cl 3 (odränerad) S=f(depth) 16,8 16,8 0,8 1

Cl 4 (odränerad) S=f(depth) 18,1 18,9 1,2 1

Cldc (odränerad) Undrained (Phi=0) 18,5 30 1

Fr Mohr-Coulomb 22 0 31 1

Mg Mohr-Coulomb 22 0 27,4 1

Si Mohr-Coulomb 19 0 23,9 1

19,1 kPa

19,1 kPa

Piezometric line 1

2023-11-30

Sektion C-C.gsz

Sektion C-C, damm +25, vänster sida, odrän analys, lång glidyta

1:500
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Piezometric
Line

Cl 1 (odränerad) S=f(depth) 17,6 30 -7,6 1

Cl 2 (odränerad) S=f(depth) 16,5 19,6 -1,9 1

Cl 3 (odränerad) S=f(depth) 16,8 16,8 0,8 1

Cl 4 (odränerad) S=f(depth) 18,1 18,9 1,2 1

Cldc (odränerad) Undrained (Phi=0) 18,5 30 1

Fr Mohr-Coulomb 22 0 31 2

Mg Mohr-Coulomb 22 0 27,4 1

Si Mohr-Coulomb 19 0 23,9 1

19,1 kPa

19,1 kPa

Piezometric line 1

Piezometric line 2

2023-11-30

Sektion C-C.gsz

Sektion C-C, damm +25, vänster sida, odrän analys, lång glidyta (2)

1:500



1,525

Distance

0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85 90 95 100 105 110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160

E
le

va
tio

n

4
6
8

10
12
14
16
18
20
22
24
26
28
30
32
34
36
38
40

20 kPa

Color Name Model Unit 
Weight
(kN/m³)

Cohesion'
(kPa)

Phi' (°) C-Top
of 
Layer 
(kPa)

C-Rate of 
Change 
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of 
Layer 
(kPa)

Cu-Rate of
Change 
((kN/m²)/m)

Piezometric
Line

Cl 1 
(kombinerad)

Combined, S=f(depth) 17,6 23,9 3,46 -0,87 30 -7,6 1

Cl 2 
(kombinerad)

Combined, S=f(depth) 16,5 23,9 2,15 -0,21 19,6 -1,9 1

Cl 3 
(kombinerad)

Combined, S=f(depth) 16,8 23,9 1,85 0,09 16,8 0,8 1

Cl 4 
(kombinerad)

Combined, S=f(depth) 18,1 23,9 2,08 0,13 18,9 1,2 1

Cldc 
(kombinerad)

Combined, S=f(depth) 18,5 23,9 3,46 0 30 0 1

Fr Mohr-Coulomb 22 0 31 1

Mg Mohr-Coulomb 22 0 27,4 1

Si Mohr-Coulomb 19 0 23,9 1

Piezometric line 1

2023-11-30

Sektion C-C.gsz

Sektion C-C, botten +25, vänster sida, komb analys, lång glidyta

1:500
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Change 
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Cu-Rate of
Change 
((kN/m²)/m)

Piezometric
Line

Cl 1 
(kombinerad)

Combined, S=f(depth) 17,6 23,9 3,46 -0,87 30 -7,6 1

Cl 2 
(kombinerad)

Combined, S=f(depth) 16,5 23,9 2,15 -0,21 19,6 -1,9 1

Cl 3 
(kombinerad)

Combined, S=f(depth) 16,8 23,9 1,85 0,09 16,8 0,8 1

Cl 4 
(kombinerad)

Combined, S=f(depth) 18,1 23,9 2,08 0,13 18,9 1,2 1

Cldc 
(kombinerad)

Combined, S=f(depth) 18,5 23,9 3,46 0 30 0 1

Fr Mohr-Coulomb 22 0 31 2

Mg Mohr-Coulomb 22 0 27,4 1

Si Mohr-Coulomb 19 0 23,9 1

Piezometric line 1

Piezometric line 2

2023-11-30

Sektion C-C.gsz

Sektion C-C, botten +25, vänster sida, komb analys, lång glidyta (2)

1:500
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Color Name Model Unit 
Weight
(kN/m³)

Cohesion'
(kPa)

Phi'
(°)

Cohesion
(kPa)

C-Top
of 
Layer
(kPa)

C-Rate of 
Change 
((kN/m²)/m)

Piezometric
Line

Cl 1 (odränerad) S=f(depth) 17,3 26,7 -8 1

Cl 2 (odränerad) S=f(depth) 16,5 19,6 -1,9 1

Cl 3 (odränerad) S=f(depth) 16,8 16,8 0,8 1

Cl 4 (odränerad) S=f(depth) 18,4 18,7 1,2 1

Cldc (odränerad) Undrained (Phi=0) 18,5 30 1

Fr Mohr-Coulomb 22 0 31 1

Mg Mohr-Coulomb 22 0 27,4 1

Si Mohr-Coulomb 19 0 23,9 1

20 kPa19,1 kPa 19,1 kPa
Piezometric line 1

2023-11-30

Sektion D-D.gsz

Sektion D-D, botten +25, höger sida, odrän analys

1:700
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Color Name Model Unit 
Weight
(kN/m³)

Cohesion'
(kPa)

Phi'
(°)

Cohesion
(kPa)

C-Top
of 
Layer
(kPa)

C-Rate of 
Change 
((kN/m²)/m)

Piezometric
Line

Cl 1 (odränerad) S=f(depth) 17,3 26,7 -8 1

Cl 2 (odränerad) S=f(depth) 16,5 19,6 -1,9 1

Cl 3 (odränerad) S=f(depth) 16,8 16,8 0,8 1

Cl 4 (odränerad) S=f(depth) 18,4 18,7 1,2 1

Cldc (odränerad) Undrained (Phi=0) 18,5 30 1

Fr Mohr-Coulomb 22 0 31 2

Mg Mohr-Coulomb 22 0 27,4 1

Si Mohr-Coulomb 19 0 23,9 1

20 kPa19,1 kPa 19,1 kPa
Piezometric line 1

Piezometric line 2

2023-11-30

Sektion D-D.gsz

Sektion D-D, botten +25, höger sida, odrän analys (2)

1:700
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Color Name Model Unit 
Weight
(kN/m³)

Cohesion'
(kPa)

Phi' (°) C-Top
of 
Layer 
(kPa)

C-Rate of 
Change 
((kN/m²)/m)

Cu-Top
of 
Layer 
(kPa)

Cu-Rate of
Change 
((kN/m²)/m)

Piezometric
Line

Cl 1 
(kombinderad)

Combined, S=f(depth) 17,3 23,9 3,08 -0,92 26,7 -8 1

Cl 2 
(kombinerad)

Combined, S=f(depth) 16,5 23,9 2,15 -0,21 19,6 -1,9 1

Cl 3 
(kombinerad)

Combined, S=f(depth) 16,8 23,9 1,85 0,09 16,8 0,8 1

Cl 4 
(kombinerad)

Combined, S=f(depth) 18,4 23,9 2,08 0,13 18,7 1,2 1

Cldc 
(kombinerad)

Combined, S=f(depth) 18,5 23,9 3,46 0 30 0 1

Fr Mohr-Coulomb 22 0 31 1

Mg Mohr-Coulomb 22 0 27,4 1

Si Mohr-Coulomb 19 0 23,9 1

20 kPa
Piezometric line 1

2023-11-30

Sektion D-D.gsz

Sektion D-D, botten +25, höger sida, komb analys

1:700
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Color Name Model Unit 
Weight
(kN/m³)

Cohesion'
(kPa)

Phi' (°) C-Top
of 
Layer 
(kPa)

C-Rate of 
Change 
((kN/m²)/m)

Cu-Top
of 
Layer 
(kPa)

Cu-Rate of
Change 
((kN/m²)/m)

Piezometric
Line

Cl 1 
(kombinderad)

Combined, S=f(depth) 17,3 23,9 3,08 -0,92 26,7 -8 1

Cl 2 
(kombinerad)

Combined, S=f(depth) 16,5 23,9 2,15 -0,21 19,6 -1,9 1

Cl 3 
(kombinerad)

Combined, S=f(depth) 16,8 23,9 1,85 0,09 16,8 0,8 1

Cl 4 
(kombinerad)

Combined, S=f(depth) 18,4 23,9 2,08 0,13 18,7 1,2 1

Cldc 
(kombinerad)

Combined, S=f(depth) 18,5 23,9 3,46 0 30 0 1

Fr Mohr-Coulomb 22 0 31 2

Mg Mohr-Coulomb 22 0 27,4 1

Si Mohr-Coulomb 19 0 23,9 1

20 kPa19,1 kPa 19,1 kPa
Piezometric line 1
Piezometric line 2

2023-11-30

Sektion D-D.gsz

Sektion D-D, botten +25, höger sida, komb analys (2)

1:700
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Color Name Model Unit 
Weight
(kN/m³)

Cohesion'
(kPa)

Phi'
(°)

Cohesion
(kPa)

C-Top
of 
Layer
(kPa)

C-Rate of 
Change 
((kN/m²)/m)

Piezometric
Line

Cl 1 (odränerad) S=f(depth) 17,3 26,7 -8 1

Cl 2 (odränerad) S=f(depth) 16,5 19,6 -1,9 1

Cl 3 (odränerad) S=f(depth) 16,8 16,8 0,8 1

Cl 4 (odränerad) S=f(depth) 18,4 18,7 1,2 1

Cldc (odränerad) Undrained (Phi=0) 18,5 30 1

Fr Mohr-Coulomb 22 0 31 1

Mg Mohr-Coulomb 22 0 27,4 1

Si Mohr-Coulomb 19 0 23,9 1

20 kPa
Piezometric line 1

2023-11-30

Sektion D-D.gsz

Sektion D-D, botten +25, vänster sida, odrän analys

1:700
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Color Name Model Unit 
Weight
(kN/m³)

Cohesion'
(kPa)

Phi'
(°)

Cohesion
(kPa)

C-Top
of 
Layer
(kPa)

C-Rate of 
Change 
((kN/m²)/m)

Piezometric
Line

Cl 1 (odränerad) S=f(depth) 17,3 26,7 -8 1

Cl 2 (odränerad) S=f(depth) 16,5 19,6 -1,9 1

Cl 3 (odränerad) S=f(depth) 16,8 16,8 0,8 1

Cl 4 (odränerad) S=f(depth) 18,4 18,7 1,2 1

Cldc (odränerad) Undrained (Phi=0) 18,5 30 1

Fr Mohr-Coulomb 22 0 31 2

Mg Mohr-Coulomb 22 0 27,4 1

Si Mohr-Coulomb 19 0 23,9 1

20 kPa19,1 kPa 19,1 kPa
Piezometric line 1
Piezometric line 2

2023-11-30

Sektion D-D.gsz

Sektion D-D, botten +25, vänster sida, odrän analys (2)

1:700
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Color Name Model Unit 
Weight
(kN/m³)

Cohesion'
(kPa)

Phi' (°) C-Top
of 
Layer 
(kPa)

C-Rate of 
Change 
((kN/m²)/m)

Cu-Top
of 
Layer 
(kPa)

Cu-Rate of
Change 
((kN/m²)/m)

Piezometric
Line

Cl 1 
(kombinderad)

Combined, S=f(depth) 17,3 23,9 3,08 -0,92 26,7 -8 1

Cl 2 
(kombinerad)

Combined, S=f(depth) 16,5 23,9 2,15 -0,21 19,6 -1,9 1

Cl 3 
(kombinerad)

Combined, S=f(depth) 16,8 23,9 1,85 0,09 16,8 0,8 1

Cl 4 
(kombinerad)

Combined, S=f(depth) 18,4 23,9 2,08 0,13 18,7 1,2 1

Cldc 
(kombinerad)

Combined, S=f(depth) 18,5 23,9 3,46 0 30 0 1

Fr Mohr-Coulomb 22 0 31 1

Mg Mohr-Coulomb 22 0 27,4 1

Si Mohr-Coulomb 19 0 23,9 1

20 kPa
Piezometric line 1

2023-11-30

Sektion D-D.gsz

Sektion D-D, botten +25, vänster sida, komb analys

1:700
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Color Name Model Unit 
Weight
(kN/m³)

Cohesion'
(kPa)

Phi' (°) C-Top
of 
Layer 
(kPa)

C-Rate of 
Change 
((kN/m²)/m)

Cu-Top
of 
Layer 
(kPa)

Cu-Rate of
Change 
((kN/m²)/m)

Piezometric
Line

Cl 1 
(kombinderad)

Combined, S=f(depth) 17,3 23,9 3,08 -0,92 26,7 -8 1

Cl 2 
(kombinerad)

Combined, S=f(depth) 16,5 23,9 2,15 -0,21 19,6 -1,9 1

Cl 3 
(kombinerad)

Combined, S=f(depth) 16,8 23,9 1,85 0,09 16,8 0,8 1

Cl 4 
(kombinerad)

Combined, S=f(depth) 18,4 23,9 2,08 0,13 18,7 1,2 1

Cldc 
(kombinerad)

Combined, S=f(depth) 18,5 23,9 3,46 0 30 0 1

Fr Mohr-Coulomb 22 0 31 2

Mg Mohr-Coulomb 22 0 27,4 1

Si Mohr-Coulomb 19 0 23,9 1

20 kPa
Piezometric line 1
Piezometric line 2

2023-11-30

Sektion D-D.gsz

Sektion D-D, botten +25, vänster sida, komb analys (2)

1:700


